
 

 

ZARZĄDZENIE NR 444/2025 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha nr 784/2024 z dnia 14.10.2024 r. w sprawie 

określenia sposobu realizacji zapisów uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr V/39/24 z dnia 22 sierpnia 

2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych oraz upoważnienia 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń 

w stanowiących własność Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach umieszczonych 

w wiatach przystankowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr V/39/24 z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących własność 

Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach umieszczonych w wiatach przystankowych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 784/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji zapisów uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr V/39/24 z dnia 

22 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych oraz upoważnienia 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń 

w stanowiących własność Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach umieszczonych 

w wiatach przystankowych, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji Miasta. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Do wniosków o udostępnienie nośników reklamowych złożonych przed dniem 1 lipca 2025 r. 

zastosowanie znajdują stawki opłat za umieszczenie reklamy obowiązujące w dniu złożenia wniosku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1.07.2025 r. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2849



Załącznik do zarządzenia nr 444/2025 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 

 

Wysokość opłat za korzystanie z nośników reklamowych 

Ustala się następujące stawki opłat za umieszczenie reklam i ogłoszeń w stanowiących własność Gminy 

Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach umieszczonych w wiatach przystankowych: 

Rodzaj pakietu Cena netto / miesiąc Cena netto / 2 tygodnie lub krócej 

10 lub mniej lokalizacji 1500,00 zł 1300,00 zł 

każda kolejna lokalizacja 150,00 zł 130,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2849


		2025-06-12T10:22:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




